

Besök ”minibåtmässan” och följ med på en 125-årig tidsresa – Promero Boats visar över 15 båtar i sin monter på Allt för Sjön

Det handlar om handgjorda och skalenliga modellbåtar. Om klassiska träbåtar och moderna segelbåtar som byggs för hand. I Promero Boats monter får du som besökare vara med om en tidsresa som tar sin början på 1880-talet med Sandkilen Helmi och skolsegelfartyget Ellen, via 1900-talets ångbåtsfartyg Mariefred och Blidösund, till de snabbgående motorbåtarna Riva, Chris Craft, svenska J Craft och det moderna fartyget Teaterskeppet. Resan avslutas med de moderna svenska segelbåtarna Malö 47 och Arcona 400.

”Efter att ha erbjudit gamla klassiska båtar och fartyg samt moderna segel- och motorbåtar i över 4 år ser vi att efterfrågan bara ökar. Båtsäsongen är kort i Sverige och att kunna visa och beskåda sin favoritbl år visar Promero Boats över 15 modellbåtar i sin monter från olika tidsepoker. Ista Roslagsjakten. r. och 2st journalslister nått som handgjord modell blir därför ett sätt att förlänga säsongen. Dessutom stöder man ju den riktiga båtens fortlevnad”, berättar Gustaf Uggle, grundare av Promero Boats.

I sin monter på Båtmässan i år visar Promero Boats över 15 olika modellbåtar från olika tidsepoker. Bakom varje modell ligger många utvecklingstimmar:

”Modellbåtarna byggs skalenligt för hand med stor detaljrikedom, en enda modell tar ofta mer än 200 timmar för en hantverkare att färdigställa. De klassiska träbåtarna byggs huvudsakligen av skickliga hantverkare i vår verkstad i Vietnam. Skrov och detaljer till de moderna båtarna bygger vi däremot i Sverige med hjälp av bland annat 3D-teknik, vilket är nödvändigt för att våra kunder ska godkänna och auktorisera modellerna”, avslutar Gustaf Uggle.

Årets nyheter som presenteras på Båtmässan inkluderar bland annat ångfartygen Styrso och Storskär samt Sandkilen Helmi. Ångfartyget Mariefred och Sandkilen Helmi har tagits fram tillsammans med Stiftelsen Skärgårdsbåten respektive Helmis Vänner för att säkerhetsställa att modellerna överensstämmer med originalen. En del av försäljningspriset av dessa klassiker går till att stödja de verkliga fartygens fortlevnad.

För information om vårt sortiment, besök oss gärna i vår monter AG:02 eller på vår hemsida där du även finner högupplösta bilder: www.promeroboats.se

Kontakta gärna Gustaf Uggle, på telefon 070/590 23 97, gustaf.uggle@promero.se

Promero Boats AB

Bakom modellbåtarna står ett svenskt familjeföretag med utställning i Vagnsunda på Yxlan och S:t Eriksgatan i Stockholm. Promero Boats bygger gamla klassiska båtar och fartyg samt moderna segel- och motorbåtar, i enstaka exemplar och i serier på beställning. Skickliga hantverkare och designers bildar en nära process med kunden och säkerställer ett detaljrikt resultat med hög kvalitet. Företaget har funnits sedan 2009 och bland kunderna finns Blidösundbolaget, Stiftelsen Skärgårdsbåten, Helmis Vänner, Hallberg-Rassy, J Craft och Teaterskeppet. För mer information besök vår hemsida www.promeroboats.se